

DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO SERVIZIO IMMOBILIARE

REG. DET. DIR. N. 60 / 2023

Prot. corr. 10/2021-6/1-1/77 (3107)

OGGETTO: Rettifica determinazione dirigenziale n. 3470 dd. 30.11.22 - Cig Z1E387FE3E Servizi tecnici relativi agli immobili inseriti nel piano delle alienazioni e delle valorizzazioni del Comune di Trieste: "Terreno di via Forlanini (p.c.n. 1994/14 del C.C. di Rozzol)". Affidamento al geom. Stefano DECOLLE dello Studio Associato Geometri Alberto Parentin e Stefano Decolle (P.IVA 01372820322). Spesa di euro 12.132,35.-onnicomprensiva.

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

<u>Premesso</u> che con determinazione dirigenziale n. 3470 dd. 30.11.2022 venivano affidati i servizi tecnici relativi al Terreno di via Forlanini (p.c.n. 1994/14 del C.C. di Rozzol) al geom. Stefano Decolle con studio in 34015 Muggia (TS) viale Frausin, n. I (p.iva 01372820322), mediante la piattaforma e-appalti (RdO n. 40804) per un importo richiesto pari a euro 9.471,00.- a cui andava aggiunta la Cassa Nazionale Geometri del 5 % (euro 473,55.-) e l'Iva del 22% (euro 2.187,80.-), per una spesa totale di euro 12.132,35.- onnicomprensive;

<u>rilevato</u> che per mero errore materiale non veniva indicata l'appartenza dello stesso allo studio Associato Geometri Alberto Parentin e Stefano Decolle, ma si richiamava ai fini dell'affidamento solo la P.IVA dello Studio;

<u>ritenuto</u>, pertanto, di integrare la determinazione dirigenziale n. 3470/2022 affidando i servizi tecnici relativi al Terreno di via Forlanini (p.c.n. 1994/14 del C.C. di Rozzol) al geom. Stefano Decolle dello Studio Associato Geometri Alberto Parentin e Stefano Decolle con studio in 34015 Muggia (TS) viale Frausin, n. I (p.iva 01372820322);

Responsabile del procedimento:dott.ssa Lucia Tomasi	Tel: 040 675 7089	E-mail: lucia.tomasi@comune.trieste.it	Posta Elettronica Certificata
Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Elisa Verzin	Tel: 040 675 7012	E-mail: elisa.verzin@comune.trieste.it	(PEC)
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Elisa Verzin	Tel: 040 675 7012	E-mail: elisa.verzin@comune.trieste.it	comune.trieste@certgov.fvg.i t

<u>vista</u> la determinazione dirigenziale n. 274/2022 della Vicesegreteria Generale con la quale il Sindaco ha conferito l'incarico dirigenziale sul Servizio Immobiliare alla dott.ssa Lucia Tomasi, per il periodo dal 01/09/2022 per il periodo di un anno;

dato atto che con deliberazione consiliare n. 58 dd. 19/12/2022, immediatamente eseguibile, sono stati approvati il Documento unico di programmazione (DUP) 2023-2025 e il Bilancio di previsione 2023-2025:

espresso il parere di cui all'art. I 47 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità e correttezza amministrativa:

visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

visto l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

- 1. di integrare, per i motivi espressi in premessa e qui integralmente richiamati, la determinazione dirigenziale n. 3470 dd. 30.11.2022 affidando i servizi tecnici relativi al Terreno di via Forlanini (p.c.n. 1994/14 del C.C. di Rozzol) al geom. Stefano Decolle dello Studio Associato Geometri Alberto Parentin e Stefano Decolle con studio in 34015 Muggia (TS) viale Frausin, n. 1 (p.iva 01372820322);
- 2. di dare atto che i servizi tecnici riguardanti il Terreno di via Forlanini (p.c.n. 1994/14 del C.C. di Rozzol), a seguito di Richiesta di Offerta n. 40804 sulla piattaforma e-appalti, e' affidato ai sensi del Decreto Semplificazioni 16 luglio 2020, n. 76, per un importo di aggiudicazione di euro 9.471,00.- al lordo delle ritenute fiscali previste dalla legge e comprensivo della Cassa Nazionale Geometri del 5 % (euro 473,55.-) e l'Iva del 22% (euro 2.187,80.-), per una spesa totale di euro 12.132,35.- onnicomprensive;

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO dott.ssa Lucia TOMASI

Trieste, vedi data firma digitale

Documento sottoscritto con firma digitale (ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i

Responsabile del procedimento:dott.ssa Lucia Tomasi	Tel: 040 675 7089	E-mail: lucia.tomasi@comune.trieste.it	Posta Elettronica Certificata
Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Elisa Verzin	Tel: 040 675 7012	E-mail: elisa.verzin@comune.trieste.it	(PEC)
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Elisa Verzin	Tel: 040 675 7012	E-mail: elisa.verzin@comune.trieste.it	comune.trieste@certgov.fvg.i t

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: LUCIA TOMASI